


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-	
PREVISION NO:			

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 31 de Octubre del 2013	No.Orden:205/2013
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA.	-	-
25	Rollo	CINTA TEFLON 0.085 x 1 / 2 x 10 mts. TW, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.16	\$4.00
2	Bolsa	CEMENTO GRIS PORTLAN HOLCIM, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$9.35	\$18.70
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO LAMINA 1 - 1/2x8, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.03	\$3.00
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSOS LAMINA 1 x 8, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.02	\$2.00
5	Cada Uno	ANGULO DE HIERRO 1 / 8 x 1 - 1/2, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$11.28	\$56.40
2	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CH 14, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$9.36	\$18.72
4	Cada Uno	CHAPA LANE DORM 400 US 3 DOR. BRILL. ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$9.00	\$36.00
25	Cada Uno	MANECILLA P/INODORO DE METAL FR165-D VYG, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.86	\$21.50
20	Cada Uno	LLAVE CHORRO PPI" 1/2" # V79-110, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$5.99	\$119.80
20	Cada Uno	CHAPALETAS LANE BAÑO 300 US3 DORADO BRILL, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$8.24	\$164.80
4	Cada Uno	VALVULA CHECK 1 1/2", No. 3121N, GENEBRE, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$12.83	\$51.32
4	Cada Uno	BROCA HSS CORNETA 1/4 (4"), ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.39	\$1.56
4	Cada Uno	BROCA HSS CORNETA 1/2 (6"), ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$2.03	\$8.12
20	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT DE 1" 46922 (5P) TRUPER, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.17	\$3.40
4	Cada Uno	UNION UNIVERSAL 1 1/2" C/R, PVC, FAMA, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$3.58	\$14.32
3	Cada Uno	DISCO METAL NORTON 1/8 x 9, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.92	\$5.76
5	Cada Uno	BROCHA EXPERT 2", ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.85	\$4.25
10	Cada Uno	ACCESORIO INODORO 9600 (SEGURI MAX ROJO) FAMA, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$4.16	\$41.60
10	Cada Uno	SIERRA ACERO PLATA BELLOTA 1812, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.79	\$7.90
2	Cada Uno	HIERRO CUADRADO 1/2", ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$6.04	\$12.08
25	Cada Uno	FOCO AHORRADOR ESPIRAL 20W (3000HRS) SYLVANIA, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$2.25	\$56.25
100	Cada Uno	FOCO SYLVANIA 60W / 110 V 7555 (100PZA), ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.30	\$30.00
10	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR PLASTICA, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.38	\$3.80
10	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PVC AMANCO (74P), ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.38	\$3.80
10	Cada Uno	TOMA HEMB. EMP. POL. DOBLE MARFIL AGUILA #270 CON PLACA 2132, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.70	\$7.00
6	Cada Uno	TERMICO G. E. 2 POLOS 30 AMP., ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$9.02	\$54.12
6	Cada Uno	TERMICO G. E. 2 POLOS 20 AMP., ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$9.02	\$54.12
25	Cada Uno	RECTACULOS BAQ. BLANCO 1175 AGUILA, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.48	\$12.00
10	Cada Uno	PLACA METALICA TRIPLE TICINO #503 / 3 00103, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.43	\$14.30
10	Cada Uno	PLACA METALICA DOBLE TICINO #503 / 2 00102, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.43	\$14.30
10	Cada Uno	SWITCH DADO TICINO 5001, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.83	\$18.30

10	Cada Uno	TOMA HEMBRA TIPO DADO TICINO #5025, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.74	\$17.40
20	Cada Uno	BALASTROS 1/40 RAPID. STSAR ADVANCE, SYLVANIA 0007. ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$7.60	\$152.00
6	Cada Uno	TERMICO G. E. 2 POLOS 40 AMP. ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$10.26	\$61.56
2	Cada Uno	CEPELLO DE ALAMBRE C/MANG. ALEM 4 x 15 NEGRO, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.12	\$2.24
6	Pares	GUANTES INDUST. NACIONAL HRI" CUERO ML, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$2.38	\$14.28
100	Cada Uno	ANCLAS PLASTICA 1/4 x 1", AMARILLO FUERTE TYPSA, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.01	\$1.00
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 3/16 x 1 TYPSA, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.01	\$1.00
8	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO 1 1/2", PVC. ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.37	\$2.96
4	Cada Uno	TEE PVC CON ROSCA 1 1/2". ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.67	\$6.68
4	Cada Uno	TEE LISA PVC 1 1/2". ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.91	\$3.64
4	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA CON ROSCA 1 1/2", PVC., ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.56	\$2.24
10	Cada Uno	TUBO DE ABASTO FLEX MET. 7/8 x 3/8, INODORO VYG MB-1M. ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.04	\$10.40
25	Cada Uno	TUBO DE ABASTO FLEX MET 3/8 x 1/2, LAV VYG MB-2M, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.04	\$26.00
25	Cada Uno	CODO DE 90° PVC LISO 1/2", ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.11	\$2.75
25	Cada Uno	CODO DE 90° PVC CON ROSCA 1/2", ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.24	\$6.00
25	Cada Uno	ADTADOR MACHO DE 1/2" PVC, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.11	\$2.75
25	Cada Uno	UNION PVC DE 1/2", ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.12	\$3.00
25	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA CON ROSCA DE 1/2 PVC, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.12	\$3.00
25	Cada Uno	TEE LISA PVC DE 1/2", ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$0.22	\$5.50
1	Cada Uno	PEGAMENTO P / PVC, TANGUIT 950 ML 1/4 HENKEL, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$21.35	\$21.35
3	Cada Uno	TUBO PVC DE 1/2" 315 PSI, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.79	\$5.37
3	Cada Uno	TUBO PVC DE 3/4" 250 PSI, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$2.46	\$7.38
1	Cada Uno	PEGAMENTO P/PVC TANGIT 950ml, 1/4 HENKEL, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$21.35	\$21.35
20	Cada Uno	RESISTOL SUPER GLUE 3GR (PEGA LOCA), ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$1.47	\$29.40
1	Galón	EXCELLO ESMALTE BLANCO BRILLANTE B4-W-56 SW, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$29.20	\$29.20
1	Galón	EXCELLO ESMALTE NEGRO BRILLANTE B4-B- SA 1 SW, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$29.20	\$29.20
1	Galón	EXCELLO ESMALTE ROJO VIVO B4-R-SA6 SW, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$29.20	\$29.20
1	Galón	EXCELLO ESMALTE AMARILLO B4-Y-SA10 SW, ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$29.20	\$29.20
1	Galón	ANTICORROSIVO ESTRUCTURAL NEGRO BRILL. S. W., ENTREGA: 10 DIAS HB.	\$16.53	\$16.53
-	-	TOTAL.....	-	\$1,405.80

SON: mil cuatrocientos cinco 80/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
---	--

